
Monika Špirková (msustrova) ID 214588 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.6.2024, 2:52

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 zdravím všechny maminky případně i tatínky, kteří se dostali až sem - na mé inzertní stránky - děkuji předem za Váš zájem a
věřím, že pokud zde nakoupíte, budete spokojeni a nabízené věcičky budou Vašim miminkům slušet.

 Podmíky nákupu jsou velice jednoduché - vyberete z nabízených věcí, zaplatíte na uvedený bankovní účet a obratem po
připsání platby bude balíček odeslán. Jakýkoli další požadavek zasílejte současně na adresu mona.bla@seznam.cz - ráda Vám
v rámci časových možností vyhovím, resp. dám zprávu o připsání platby či odeslání balíčku.

 Poštovné bude kalkulováno dle aktuálního ceníku České pošty.
 Obyčejná obálka A4 do 0,5kg je za 18,-Kč, do 1kg za 24,-Kč, balíček do 2kg je za 43,- Kč, do 5kg za 50,-Kč, do 10kg za 64,-.

 Děkuji Vám za Vaše nákupy a těším se na další setkání tady na mimibazárku.

 Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

